
 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25 жовтня 2015 року 

 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
61022, м. Харків, пл. Свободи, 5 

 

П О С Т А Н О В А  

 

17 год. 28 хв.  № 44 

8 вересня 2015 року  

 

 

Про виконання вимог Закону України «Про місцеві вибори»  

щодо матеріально-технічного забезпечення роботи  

Харківської обласної виборчої комісії 

 

 Розглянувши пропозиції голови комісії Коновала О. М., керуючись 

статтею 27 Закону України «Про місцеві вибори», Харківська обласна 

виборча комісія п о с т а н о в л я є: 

 

1. Вважати вимоги статті 73 Закону України «Про місцеві вибори», 

постанови Центральної виборчої комісії від 10 серпня 2015 року № 161 щодо 

забезпечення органами державної влади, органами місцевого самоврядування 

Харківської обласної виборчої комісії приміщеннями виконаними. 

2. Закріплені за Харківською обласною виборчою комісією приміщення 

використовувати за функціональним призначенням: 

кімната № 6 – кімната засідань комісії; 

кімната № 13 – кімната голови комісії; 

кімната № 19 – комп’ютерна кімната; 

кімната № 21 – кімната залучених спеціалістів, експертів, працівників. 

 

 

Голова  Харківської обласної  

виборчої комісії        О. М. Коновал  


